
UCHWAŁA NR XLI/338/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2017  z równoczesnym określeniem 
ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy i rozdziały – 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych – stanowiący załącznik Nr 2.

§ 3. Ustala się łączną wartość środków finansowych podlegających przekazaniu na wyodrębniony rachunek 
bankowy na kwotę 269.545,97 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232.

Id: 4BA370CB-2443-48DA-AAC2-8F0D87F60AA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/338/2017

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 21 grudnia 2017 r.

WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2017

LP RODZAJ WYDATKU KWOTA
w zł

OKRESLENIE 
OSTATECZNEGO 

TERMINU 
WYDATKOWANIA

1. „Wymiana pokrycia dachu na obiekcie stołówki przy ul. 
Kardynała Wyszyńskiego 10 w Strzelcach Opolskich”. 152.200,00 30.04.2018 r.

2.
„Opracowanie dokumentacji projektowej na remont 
pomieszczeń Ratusza i sali rady miejskiej
w Strzelcach Opolskich”.

6.519,00 30.04.2018 r.

3. „Termomodernizacja budynku Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strzelcach Opolskich – etap I”. 36.056,47 31.05.2018 r.

4.
„Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na terenie 
ograniczonym ulicami Cementową i Kolejową w Strzelcach 
Opolskich”.

22.878,00 30.03.2018 r.

5.
„Aktualizacja założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 
energię elektryczną i paliwo gazowe dla Gminy Strzelce 
Opolskie”.

11.992,50 31.05.2018 r.

6. „Najem armatki śnieżnej do dośnieżania górki Kaśki 
w parku w Strzelcach Opolskich”. 39.900,00 31.05.2018 r.
RAZEM: 269.545,97 x

Id: 4BA370CB-2443-48DA-AAC2-8F0D87F60AA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/338/2017

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 21 grudnia 2017 r.

PLAN FINANSOWY DLA WYDATKÓW, KTÓRA NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2017

w złotych

w tym:DZ ROZDZ. NAZWA WYDATKI
RAZEM WYDATKI 

BIEŻĄCE 
WYDATKI 

MAJĄTKOWE

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 152.200,00 -- 152.200,00
70095 Pozostała działalność 152.200,00 -- 152.200,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.519,00 6.519,00 --
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.519,00 6.519,00 --

852 POMOC SPOŁECZNA 36.056,47 -- 36.056,47
85219 Ośrodki pomocy społecznej 36.056,47 -- 36.056,47

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 34.870,50 11.992,50 22.878,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22.878,00 -- 22.878,00
90095 Pozostała działalność 11.992,50 11.992,50 --

926 KULTURA FIZYCZNA 39.900,00 39.900,00 --
92601 Obiekty sportowe 39.900,00 39.900,00 --

RAZEM: 269.545,97 58.411,50 211.134,47

Id: 4BA370CB-2443-48DA-AAC2-8F0D87F60AA4. Podpisany Strona 1




